CÂMARA DOS DEPUTADOS
PARTIDO LIBERAL

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE, na sessão

deliberativa extraordinária, iniciada às 13H55, do dia 09 de junho de 2021:

- REQUERIMENTO 1235/2021 – URGÊNCIA PARA APRECIAÇÃO DO PROJETO

DE LEI 2.522/2015;

-Votei: SIM, conforme orientação partidária.

Informo  que  foi  necessário  encaminhar  declaração  escrita  devoto,  nos  termos

regimentais, pelo motivo a seguir:

Estava em voo na hora da votação.

Sala das Sessões, 10 de junho de 2021.

Deputado Josimar Maranhãozinho

PL/MA

*C
D2

18
53

39
38

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Josimar Maranhãozinho
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD218533938300